
 
Zarządzenie Nr 194/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 grudnia  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 

4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co następuje:      

         

      § 1   

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.270 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 1.200 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 520 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 520 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 550 zł, 

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 550 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

 

dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 28 450 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 9 600 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 1 500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 4 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Niekłań) o kwotę 2 000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Krasna) o kwotę 1 000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (PSP Odrowąż) o kwotę 600 zł, 

rozdział 80103 – Odziały przedszkolne przy szkołach podstawowych o kwotę  400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Krasna) o kwotę 200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Niekłań) o kwotę 200 zł, 

rozdział 8010 – Gimnazja o kwotę  8 500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (PG Stąporków) o kwotę 4 400 zł, 

 



 2 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (PG Niekłań) o kwotę 3 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PG Niekłań) o kwotę 600 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 1 700 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę  600 zł, 

§ 6060 – Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 100 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 8 250 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr 1 Stąporków) o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PG Stąporków) o kwotę 8 050 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 780 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 780 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 720 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 109 249 zł, 

rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej (środki gminy) o kwotę 14 569 zł, 

§ 4330 – Zakup usług jednostek samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego (środki gminy) o kwotę 14 569 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 20 410 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 17 031 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (od pracowników - środki ŚUW) o kwotę 3 379 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 22 023 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 15 764 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki gminy) o kwotę 1 046 zł, 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (środki gminy)           

o kwotę 9 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 3 015 zł, 

§ 4270 - Zakup usług remontowych (środki gminy) o kwotę 53 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 383 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 227 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki (środki gminy) o kwotę 265 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki gminy)       

o kwotę 537 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

(środki gminy) o kwotę 511 zł, 

 



 3 
§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (środki gminy) o kwotę 213 

zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 

47.325 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 36 063 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 11 262 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 4 922 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (opłaty za usługi pogrzebowe podopiecznych - środki gminy)          

o kwotę 4 922 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 191 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 191 zł, 

Projekt pn. ”Pracowite dziś – lepsze jutro” 

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42 zł, 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 zł, 

§ 4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 zł, 

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 60 zł, 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 zł, 

§ 4758 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 59 zł, 

§ 4759 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 11 zł, 

 
dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 624 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę  1 624  zł, 

Projekt pn. ”Świat bez tajemnic” 

§ 4308 –  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 254 zł, 

§ 4309 –  Zakup usług pozostałych o kwotę  220 zł, 

§ 4418  –  Podróże służbowe krajowe o kwotę 127 zł, 

§ 4419  –  Podróże służbowe krajowe o kwotę  23 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1 zł, 

Projekt pn. ”Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców Gminy Stąporków” 

§ 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych           

o kwotę 1 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  300 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  300 zł, 

 



 4 
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (Świetlica  przy PSP Nr 2                      

w Stąporkowie) o kwotę 200 zł, 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (Świetlica przy PG w Niekłaniu) o kwotę 100 zł, 

 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.500 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 8.500 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.600 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.900 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 210 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 210 zł, 

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę 210 zł. 

  

      § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.270 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 1.200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 520 zł, 

§  4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnej o kwotę 520 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 550 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 350 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 28 450 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 9 600 zł, 

§ 3020 – Wydatki niezaliczane do wynagrodzeń (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 100 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 1 400 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 4 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Niekłań) o kwotę 2 000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (PSP Krasna) o kwotę 1 000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (PSP Odrowąż) o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Odrowąż) o kwotę 100 zł, 

 



 5 
rozdział 80103 – Odziały przedszkolne przy szkołach podstawowych o kwotę  300 zł, 

§ 3020 – Wydatki niezaliczane do wynagrodzeń (PSP Krasna) o kwotę 100 zł, 

§ 3020 – Wydatki niezaliczane do wynagrodzeń (PSP Niekłań) o kwotę 200 zł, 

rozdział 8010 – Gimnazja o kwotę 16 550 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (PG Stąporków) o kwotę 12 400 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PG Stąporków) o kwotę 50 zł, 

§ 3020 – Wydatki niezaliczane do wynagrodzeń (PG Stąporków) o kwotę 4 100 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 1 700 zł, 

§ 4260 – Zakup energii  o kwotę 400 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  200 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (PSP Nr 1 

Stąporków) o kwotę  200 zł, 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PSP Krasna) o kwotę 100 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500 zł, 

 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 109 249 zł, 

rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 20 410 zł, 

§ 3110 - Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 17 031 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (od zasiłków -  środki ŚUW) o kwotę 3 378 zł, 

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki ŚUW) o kwotę 1 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

(środki gminy) o kwotę 12 665 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zasiłki celowe – środki gminy) o kwotę 12 665 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 23 927 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 2 145 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 5 637 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 10 070 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (środki gminy)         

o kwotę 80 zł, 

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki gminy) o kwotę 334 zł, 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości (środki gminy) o kwotę 4 460 zł, 

 



 6 
§ 4670 – Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości (środki gminy) o kwotę 1 201 

zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 

11.262 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 259 zł, 

§ 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki gminy) o kwotę 11.003 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 40 985 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (dożywianie - środki gminy) o kwotę 40 985 zł, 

 
dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 191 zł, 

rozdział 85395  – Pozostała działalność o kwotę 191 zł, 

Projekt pn ”Pracowite dziś – lepsze jutro” 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 zł, 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5 zł, 

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 47 zł, 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8 zł, 

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 110 zł, 

§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 20 zł, 

 
dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 624 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1624 zł, 

Projekt pn. ”Świat bez tajemnic” 

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 164 zł, 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  29 zł, 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  27 zł, 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  5 zł, 

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 068 zł, 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 188 zł, 

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 58 zł, 

§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 9 zł, 

§ 4368 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 64 zł, 

§ 4369 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 12 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1 zł, 

Projekt pn. ”Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców Gminy Stąporków” 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 zł, 

 

 

 



 7 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  300 zł,  

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (Świetlica  przy PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 200 zł, 

§ 3020 – Wydatki niezaliczane do wynagrodzeń  (Świetlica przy PG w Niekłaniu) o kwotę 100 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.500 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 8.500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.500 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 210 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 210 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 80 zł. 

  

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


